ת"פ 21401/09/14 – מדינת ישראל – פמ"ד נגד רבקה בת חלאפו
ביגי,מנחם בן מרדכי גיגי

בית משפט השלום בבאר שבע

כ"א כסלו תשע"ו
03 דצמבר 2015

ת"פ 21401-09-14 מדינת ישראל נ' ביגי ואח'
תיק חיצוני: 5685/14

כב' השופט רון סולקין לפני
מדינת ישראל - פמ"ד

ע"י ב"כ עו"ד שירה חרל"פ
המאשימה

נגד
1. רבקה בת חלאפו ביגי ע"י ב"כ עו"ד ויקטור אוזן

2. מנחם בן מרדכי גיגי (עציר) ע"י ב"כ עו"ד אסתר ברציון
הנאשמים

גזר דין

כתב האישום והסדר הטיעון

הנאשמים שלפני נותנים את הדין בגין עבירות כדלקמן:

· אחזקת חומר אסור למטרת הפצה, בניגוד לסעיף 7(א) לחוק המאבק בתופעת השימוש בחומרים מסכנים,

תשע"ג - 2013 (להלן: "החוק") (מיוחס לשני הנאשמים);

· אחזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית, בניגוד לסעיף 7(א) ו-(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש],
תשל"ג - 1973 (מיוחס לנאשם 2 בלבד).

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן (ת/11), בהן הודו הנאשמים במסגרת הסדר טיעון, בהיותם בני זוג המתגוררים
בדירה בבית קומות בעיר אילת, החזיקו, בצוותא חדא, בדירת שכניהם - בני הזוג שרונה וצחי אוחנה (להלן: "בני הזוג

אוחנה"), סם מסוכן מסוג איי.בי.

- יחול התנאי מיום שחרורו של ממאסר; והתנאי - שכל אחד מהנאשמים לא יעבור עבירה מסוג פשע בניגוד לפקודת
השימוש בתופעת המאבק לחוק בניגוד פשע מסוג עבירה או ,1973 - תשל"ג חדש], [נוסח המסוכנים הסמים

;2013 - תשע"ג מסכנים, בחומרים

ג. לכל אחד מהנאשמים - 3 חדשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים, לנאשמת 1 - יחול התנאי מהיום; לנאשם 2
- יחול התנאי מיום שחרורו של ממאסר; והתנאי - שכל אחד מהנאשמים לא יעבור עבירה מסוג עוון בניגוד לפקודת
השימוש בתופעת המאבק לחוק בניגוד עוון מסוג עבירה או ,1973 - תשל"ג חדש], [נוסח המסוכנים הסמים

;2013 - תשע"ג מסכנים, בחומרים

ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-10 שיעורים ד. על כל אחד מהנאשמים - קנס כספי בסך 10,000 ₪, או 90
שווים ורצופים, החל מיום 15/04/16 ובכל 15 לחודש שלאחר מכן;

ה. ערבונות כספיים בתיק זה או בכל תיק קשור, לרבות בתיק המעצר או בבקשה להחזרת תפוס, וכן כספים במזומן
ההגנה להצעת בהתאם וזאת המדינה, אוצר לטובת יחולטו פירותיהם, על מעצרם, במהלך מהנאשמים שנתפסו
בטיעונים לעונש.

הנאשמת מוזהרת, כי אי שיתוף פעולה במסגרת צו המבחן עלול להביא להפקעתו ולדיון מחדש
בשאלת העונש בתיק זה, על כל המשתמע מכך.

המוצגים - סמים וחומרים מסכנים - יושמדו בכפוף לחלוף תקופת הערעור, ואם יוגש ערעור בכפוף להחלטה
בו.

עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן למבוגרים.

צו מבחן יוגש לחתימה בתוך 30 יום מהיום.

הודעה זכות הערעור.

ניתנה היום, כ"א כסלו תשע"ו, 03 דצמבר 2015, במעמד הצדדים.

זהו עותק מתוקן של גזר הדין במסגרתו תוקנה טעות קולמוס בסעיף א' לחלק האופרטיבי לעיל.